

Acuerdo de 28 de junio de 2023, del Consejo de Gobierno de la Universidad de Zaragoza, por el que se nombran los miembros que componen la comisión encargada de la elaboración de la memoria de verificación del Máster Universitario en Salud Digital por la Universidad de Zaragoza.

En virtud del acuerdo de 14 de diciembre de 2022, del Consejo de Gobierno de la Universidad de Zaragoza, por el que se aprueban las directrices generales para la elaboración de los planes de estudio de las enseñanzas universitarias oficiales de Máster adaptadas al RD 822/2021, y tras el informe favorable de la Comisión de Estudios de Posgrado a la propuesta de inicio de elaboración de la memoria de verificación del Máster Universitario en Salud Digital por la Universidad de Zaragoza, se acuerda nombrar a los componentes de la Comisión encargada de la elaboración de la memoria de verificación del mencionado título:

Presidente:

 D. Jesús Lázaro Plaza. Dpto. de Informática e Ingeniería de Sistemas. Área de Ingeniería de Sistemas y Automática.

Vocales:

- D. Guillermo Azuara Guillén. Dpto. de Ingeniería Electrónica y Comunicaciones. Área de Ingeniería Telemática.
- D. Jesús Gallardo Casero. Dpto. de Informática e Ingeniería de Sistemas. Área de Lenguajes y Sistemas
 Informáticos
- D. Guillermo Palacios Navarro. Dpto. de Ingeniería Electrónica y Comunicaciones. Área de Tecnología Electrónica.
- D. Pedro Ramos Lorente. Dpto. de Ingeniería Electrónica y Comunicaciones. Área de Teoría de la Señal y Comunicaciones.
- D. Carlos Sánchez Tapia. Dpto. de Informática e Ingeniería de Sistemas. Área de Ingeniería de Sistemas y Automática.

Experta Externa:

Dª. Pilar Catalán Edo. Directora de Enfermería del Hospital Obispo Polanco (SALUD).

